







## 商品規格書

商品名			製造者					
たけたのトマトベース 赤 パック			〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL	0974-66-3556	090-1695-6691			
内容量	入数	JANコード	販売者名					
160g	160g×18		〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL	0974-66-3556	090-1695-6691			
商品写真			製造工程					
			原料計量 原料混合、破碎 加熱 混合 充填 閉蓋 殺菌 冷却 検品 微生物検査 ラベル貼付 保管（常温） 出荷					
原材料配合								
	原材料名	原産国	生産者、仕入先名	配合比 (%)	遺伝子組換	アレルギー表示 (物質名を記載)	備考	
1	トマト	日本	大分県竹田市	40.00	—	—		
2	玉葱	日本	竹田わかば公社	8.00	—	—		
3	オリーブオイル	イタリア	株式会社西原商会	2.00	—	—		
4	ピーツ	日本	竹田わかば公社	2.00	—	—		
5	にんにく	日本	竹田わかば公社	0.60	—	—		
6	砂糖	日本	(株) ナチュラルキッチン	6.00	—	—		
7	塩麹	日本	宝農園	4.00	—	—		
8	食塩	日本	(株) なずなの塩	2.60	—	—		
9	出汁 (乾椎茸、昆布)	日本	株式会社西原商会	34.76	—	—		
10	オレガノ	オーストリア	(株) ヴォークストレディング	0.01	—	—		
11	ローリエ	トルコ	(株) ヴォークストレディング	0.01	—	—		
12	クローブ	インドネシア	(株) ヴォークストレディング	0.01	—	—		
13	黒胡椒	スリランカ	(株) ヴォークストレディング	0.01	—	—		
合計				100.00				
出荷形態		衛生規格			栄養成分表示 (100g当たり)			
ケースサイズ		分析試験項目	規格	検査頻度	必須		その他 栄養成分	
長辺	295 mm	一般生菌数	3000以下/g	ロット/回	エネルギー	83 kcal	食物繊維	g
短辺	220 mm	大腸菌群数	陰性	ロット/回	たんぱく質	1.9 g	糖質	g
高さ	105 mm	大腸菌	陰性	ロット/回	脂質	2.1 g	灰分	g
総重量	5.2 kg	カビ	陰性	ロット/回	炭水化物	15.9 g	水分	g
材質	段ボール	酵母	陰性	ロット/回	食塩相当量	2.7 mg	ナトリウム	mg
(第三者機関調べ)								
商品サイズ					理化学データ			
長辺	90 mm				Brix	22.4±0.2		
短辺	45 mm				Ph	3.7±1		
高さ	145 mm				その他特記事項			
総重量	420 g	厚生労働省のポジティブリストに適合していることを確認している			(一括表示) 名称：トマトスープ 原材料名：トマト（大分県産）、玉葱、オリーブ油、ピーツ、にんにく、砂糖、塩麹、食塩、出汁（乾椎茸、昆布）、オレガノ、ローリエ、クローブ、黒胡椒			
材質	プラスチック	検査頻度： 必要に応じて						
		賞味期限						
開封前		10か月			内容量：160g			
保存方法		常温			賞味期限：製造日より10ヶ月			
保管温度		10℃～25℃			保存方法：直射日光、高温多湿を避け常温で保存してください。 開封後は冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。			
					製造者：株式会社ヒヨクド			



## 商品規格書

商品名			製造者					
たけたのトマトベース 赤瓶			〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL	0974-66-3556		090-1695-6691		
内容量	入数	JANコード	販売者名					
240g	240g×12		〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL	0974-66-3556		090-1695-6691		
商品写真			製造工程					
			原料計量 原料混合、破碎 加熱 混合 充填 閉蓋 殺菌 冷却 検品 微生物検査 ラベル貼付 保管（常温） 出荷					
原材料配合								
	原材料名	原産国	生産者、仕入先名	配合比 (%)	遺伝子組換	アレルギー表示 (物質名を記載)	備考	
1	トマト	日本	大分県竹田市	40.00	—	—		
2	玉葱	日本	竹田わかば公社	8.00	—	—		
3	オリーブオイル	イタリア	株式会社西原商会	2.00	—	—		
4	ピーツ	日本	竹田わかば公社	2.00	—	—		
5	にんにく	日本	竹田わかば公社	0.60	—	—		
6	砂糖	日本	(株) ナチュラルキッチン	6.00	—	—		
7	塩麹	日本	宝農園	4.00	—	—		
8	食塩	日本	(株) なずなの塩	2.60	—	—		
9	出汁 (乾椎茸、昆布)	日本	株式会社西原商会	34.76	—	—		
10	オレガノ	オーストリア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
11	ローリエ	トルコ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
12	クローブ	インドネシア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
13	黒胡椒	スリランカ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
合計				100.00				
出荷形態		衛生規格			栄養成分表示 (100g当たり)			
ケースサイズ		分析試験項目	規格	検査頻度	必須		その他 栄養成分	
長辺	295 mm	一般生菌数	3000以下/g	ロット/回	エネルギー	83 kcal	食物繊維	g
短辺	220 mm	大腸菌群数	陰性	ロット/回	たんぱく質	1.9 g	糖質	g
高さ	105 mm	大腸菌	陰性	ロット/回	脂質	2.1 g	灰分	g
総重量	5.2 kg	カビ	陰性	ロット/回	炭水化物	15.9 g	水分	g
材質	段ボール	酵母	陰性	ロット/回	食塩相当量	2.7 mg	ナトリウム	mg
					(第三者機関調べ)			
					理化学データ			
商品サイズ					Brix	22.4±0.2		
長辺	60 mm				Ph	3.7±1		
短辺	60 mm	残留農薬検査			その他特記事項			
高さ	90 mm	厚生労働省のポジティブリストに適合していることを確認している			(一括表示)			
総重量	420 g	チェック			名称: トマトスープ			
材質	ガラス、アルミ	検査頻度: 必要に応じて			原材料名: トマト (大分県産)、玉葱、オリーブ油、ピーツ にんにく、砂糖、塩麹、食塩、出汁 (乾椎茸、昆布) オレガノ、ローリエ、クローブ、黒胡椒			
瓶、キャップ					内容量: 240g			
賞味期限					賞味期限: 製造日より12ヶ月			
開封前				12カ月				
保存方法				常温				
保管温度				10℃～25℃				
					保存方法: 直射日光、高温多湿を避け常温で保存してください。 開封後は冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。			
					製造者: 株式会社ヒヨクド			


## 商品規格書

商品名			製造者					
たけたのトマトベース 赤 パック			〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL 0974-66-3556		090-1695-6691			
内容量	入数	JANコード	販売者名					
160g	160g×18	 4 595057 634033	〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL 0974-66-3556		090-1695-6691			
商品写真			製造工程					
			原料計量 原料混合、破碎 加熱 混合 充填 閉蓋 殺菌 冷却 検品 微生物検査 ラベル貼付 保管（常温） 出荷					
原材料配合								
	原材料名	原産国	生産者、仕入先名	配合比 (%)	遺伝子組換	アレルギー表示 (物質名を記載)	備考	
1	トマト	日本	大分県竹田市	40.00	—	—		
2	玉葱	日本	竹田わかば公社	8.00	—	—		
3	オリーブオイル	イタリア	株式会社西原商会	2.00	—	—		
4	にんにく	日本	竹田わかば公社	0.60	—	—		
5	砂糖	日本	(株) ナチュラルキッチン	6.00	—	—		
6	塩麹	日本	宝農園	4.00	—	—		
7	食塩	日本	(株) なずなの塩	2.60	—	—		
8	出汁（乾椎茸、昆布）	日本	株式会社西原商会	36.76	—	—		
9	オレガノ	オーストリア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	ローリエ	トルコ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	クローブ	インドネシア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	黒胡椒	スリランカ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
	合計			100.00				
出荷形態		衛生規格			栄養成分表示 (100g当たり)			
ケースサイズ		分析試験項目	規格	検査頻度	必須		その他 栄養成分	
長辺	295 mm	一般生菌数	3000以下/g	ロット/回	エネルギー	83 kcal	食物繊維	g
短辺	220 mm	大腸菌群数	陰性	ロット/回	たんぱく質	1.9 g	糖質	g
高さ	105 mm	大腸菌	陰性	ロット/回	脂質	2.1 g	灰分	g
総重量	5.2 kg	カビ	陰性	ロット/回	炭水化物	15.9 g	水分	g
材質	段ボール	酵母	陰性	ロット/回	食塩相当量	2.7 mg	ナトリウム	mg
						(第三者機関調べ)		
商品サイズ					理化学データ			
長辺	90 mm				Brix	22.4±0.2		
短辺	45 mm				Ph	3.7±1		
高さ	145 mm				その他特記事項			
総重量	420 g				(一括表示)			
材質	プラスチック				名称：トマトスープ			
					原材料名：トマト（大分県産）、玉葱、オリーブ油			
					にんにく、砂糖、塩麹、食塩、出汁（乾椎茸、昆布）			
					オレガノ、ローリエ、クローブ、黒胡椒			
賞味期限					内容量：160g			
開封前					賞味期限：製造日より10ヶ月			
保存方法					保存方法：直射日光、高温多湿を避け常温で保存してください。			
保管温度					開封後は冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。			
					製造者：株式会社ヒヨクド			



## 商品規格書

商品名			製造者					
たけたのトマトベース 緑 瓶			〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL 0974-66-3556		090-1695-6691			
内容量	入数	JANコード	販売者名					
240g	240g×12	 4 595057 634040	〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
TEL 0974-66-3556			090-1695-6691					
商品写真			製造工程					
 #VALUE!			原料計量 原料混合、破碎 加熱 混合 充填 閉蓋 殺菌 冷却 検品 微生物検査 ラベル貼付 保管（常温） 出荷					
原材料配合								
原材料名	原産国	生産者、仕入先名	配合比 (%)	遺伝子組換	アレルギー表示 (物質名を記載)	備考		
1 トマト	日本	大分県竹田市	40.00	—	—			
2 玉葱	日本	竹田わかば公社	8.00	—	—			
3 オリーブオイル	イタリア	株式会社西原商会	2.00	—	—			
4 にんにく	日本	竹田わかば公社	0.60	—	—			
5 砂糖	日本	(株) ナチュラルキッチン	6.00	—	—			
6 塩麹	日本	宝農園	4.00	—	—			
7 食塩	日本	(株) なずなの塩	2.60	—	—			
8 出汁 (乾椎茸、昆布)	日本	株式会社西原商会	36.76	—	—			
9 オレガノ	オーストリア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—			
# ローリエ	トルコ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—			
# クローブ	インドネシア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—			
# 黒胡椒	スリランカ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—			
合計			100.00					
出荷形態		衛生規格			栄養成分表示 (100g当たり)			
ケースサイズ		分析試験項目	規格	検査頻度	必須		その他 栄養成分	
長辺	295 mm	一般生菌数	3000以下/g	ロット/回	エネルギー	83 kcal	食物繊維	g
短辺	220 mm	大腸菌群数	陰性	ロット/回	たんぱく質	1.9 g	糖質	g
高さ	105 mm	大腸菌	陰性	ロット/回	脂質	2.1 g	灰分	g
総重量	5.2 kg	カビ	陰性	ロット/回	炭水化物	15.9 g	水分	g
材質	段ボール	酵母	陰性	ロット/回	食塩相当量	2.7 mg	ナトリウム	mg
					(第三者機関調べ)			
					理化学データ			
					Brix	22.4±0.2		
					Ph	3.7±1		
					その他特記事項			
					(一括表示) 名称: トマトスープ 原材料名: トマト (大分県産)、玉葱、オリーブ油 にんにく、砂糖、塩麹、食塩、出汁 (乾椎茸、昆布) オレガノ、ローリエ、クローブ、黒胡椒			
					内容量: 240g 賞味期限: 製造日より12ヶ月 保存方法: 直射日光、高温多湿を避け常温で保存してください。 開封後は冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください。			
					製造者: 株式会社ヒヨクド			
賞味期限								
開封前			12カ月					
保存方法			常温					
保管温度			10℃～25℃					

## 商品規格書

商品名			製造者					
トマトのつぶつぶ野菜スープ			〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
内容量		入数	JANコード	販売者名				
150g		150g×20		〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド				
			4 595057 634101	TEL 0974-66-3556		090-1695-6691		
商品写真			製造工程					
			原料計量 原料混合、破砕 混合 充填 閉蓋 殺菌 冷却 検品 微生物検査 ラベル貼付 保管（常温） 出荷					
原材料配合								
	原材料名	原産国	生産者、仕入先名	配合比 (%)	遺伝子組換	アレルギー表示 (物質名を記載)	備考	
1	トマト	日本	大分県竹田市	15.00	—	—		
2	玉葱	日本	竹田わかば公社	16.00	—	—		
3	キュウリ	日本	竹田わかば公社	17.00	—	—		
4	ピーマン	日本	竹田わかば公社	18.00	—	—		
5	ピーツ	日本	竹田わかば公社	0.20	—	—		
6	オリーブオイル	イタリア	株式会社西原商会	0.20	—	—		
7	にんにく	日本	竹田わかば公社	0.06	—	—		
8	砂糖	日本	(株) ナチュラルキッチン	0.60	—	—		
9	塩麹	日本	宝農園	0.40	—	—		
#	食塩	日本	(株) なずなの塩	0.26	—	—		
#	カボス	日本	竹田わかば公社	0.03	—	—		
#	出汁 (乾椎茸、昆布)	日本	株式会社西原商会	0.10	—	—		
#	バジル	エジプト	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	キャラウェイ	インド	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	オレガノ	オーストリア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	ローリエ	トルコ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	クローブ	インドネシア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	黒胡椒	スリランカ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	加水			32.09	—	—		
合計				100.00	—	—		
出荷形態		衛生規格			栄養成分表示 (100g当たり)			
ケースサイズ		分析試験項目	規格	検査頻度	必須		その他 栄養成分	
長辺	295 mm	一般生菌数	3000以下/g	□/回	エネルギー	28 kcal	食物繊維	g
短辺	22 mm	大腸菌群数	陰性	□/回	たんぱく質	0.8 g	糖質	g
高さ	170 mm	大腸菌	陰性	☑ □/回	脂質	0.6 g	灰分	g
総重量	3.5 kg	カビ	陰性	□/回	炭水化物	5.7 g	水分	g
材質	段ボール	酵母	陰性	□/回	食塩相当量	1.4 mg	ナトリウム	mg
					(第三者機関調べ)			
					理化学データ			
商品サイズ					Brix	7.2±0.2		
長辺	110 mm				Ph	4.16±1		
短辺	30 mm	残留農薬検査			その他特記事項			
高さ	170 mm	厚生労働省のポジティブリストに適合していることを確認している			（一括表示） 名称：トマトスープ			
総重量	160 g	チェック			原材料名：トマト（大分県産）、玉葱、キュウリ、ピーマン、ピーツ			
材質	アルミ	検査頻度： 必要に応じて			オリーブ油、にんにく、砂糖、塩麹、食塩、カボス、 出汁（乾椎茸、昆布）、バジル、キャラウェイ、オレガノ、ローリエ			
賞味期限					クローブ、黒胡椒			
開封前		8か月			内容量：150g			
保存方法		常温			賞味期限：製造日より8ヶ月			
保管温度		10℃～25℃			保存方法：直射日光、高温多湿を避け常温で保存してください。			
					製造者：株式会社ヒヨクド			



## 商品規格書

商品名			製造者					
緑のトマトのつぶつぶ野菜スープ			〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL	0974-66-3556	090-1695-6691			
内容量	入数	JANコード	販売者名					
150g	150g×20		〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL	0974-66-3556	090-1695-6691			
商品写真			製造工程					
			原料計量 原料混合、破砕 混合 充填 閉蓋 殺菌 冷却 検品 微生物検査 ラベル貼付 保管（常温） 出荷					
#VALUE!								
原材料配合								
	原材料名	原産国	生産者、仕入先名	配合比 (%)	遺伝子組換	アレルギー表示 (物質名を記載)	備考	
1	トマト	日本	大分県竹田市	15.00	—	—		
2	玉葱	日本	竹田わかば公社	16.00	—	—		
3	キュウリ	日本	竹田わかば公社	17.00	—	—		
4	ピーマン	日本	竹田わかば公社	18.00	—	—		
5	オリーブオイル	イタリア	株式会社西原商会	0.20	—	—		
6	にんにく	日本	竹田わかば公社	0.06	—	—		
7	砂糖	日本	(株) ナチュラルキッチン	0.60	—	—		
8	塩麹	日本	宝農園	0.40	—	—		
9	食塩	日本	(株) なすなの塩	0.26	—	—		
#	カボス	日本	竹田わかば公社	0.03	—	—		
#	出汁 (乾椎茸、昆布)	日本	株式会社西原商会	0.10	—	—		
#	バジル	エジプト	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	コリアンダー	エジプト	(株) ヴォークストレーディング	1.01	—	—		
#	クミン	インド	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	オレガノ	オーストリア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	ローリエ	トルコ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	クローブ	インドネシア	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	黒胡椒	スリランカ	(株) ヴォークストレーディング	0.01	—	—		
#	加水			31.28	—	—		
合計				100.00				
出荷形態		衛生規格			栄養成分表示 (100g当たり)			
ケースサイズ		分析試験項目	規格	検査頻度	必須		その他 栄養成分	
長辺	295 mm	一般生菌数	3000以下/g	□/回	I*表示	28 kcal	食物繊維	g
短辺	220 mm	大腸菌群数	陰性	□/回	たんぱく質	0.8 g	糖質	g
高さ	105 mm	大腸菌	陰性	☑ □/回	脂質	0.6 g	灰分	g
総重量	3.5 kg	カビ	陰性	□/回	炭水化物	5.7 g	水分	g
材質	段ボール	酵母	陰性	□/回	食塩相当量	1.4 mg	ナトリウム	mg
					(第三者機関調べ)			
					理化学データ			
商品サイズ					Brix	7.2±0.2		
長辺	110 mm				Ph	4.16±1		
短辺	30 mm	残留農薬検査			その他特記事項			
高さ	170 mm	厚生労働省のポジティブリストに適合していることを確認している			（一括表示） 名称：トマトスープ			
総重量	160 g	チェック			原材料名：トマト（大分県産）、玉葱、キュウリ、ピーマン			
材質	アルミ	検査頻度： 必要に応じて			オリーブ油、にんにく、砂糖、塩麹、食塩、カボス、 出汁（乾椎茸、昆布）、バジル、キャラウェイ、オレガノ、ローリエ クミン、コリアンダー、クローブ、黒胡椒			
賞味期限					内容量：150g			
開封前		8か月			賞味期限：製造日より8ヶ月			
保存方法		常温			保存方法：直射日光、高温多湿を避け常温で保存してください。			
保管温度		10℃～25℃			製造者：株式会社ヒヨクド			

## 商品規格書

商品名			製造者					
たけたのまんま出汁			〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL 0974-66-3556		090-1695-6691			
内容量	入数	JANコード	販売者名					
150 g	150 g × 18本		〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL 0974-66-3556		090-1695-6691			
商品写真			製造工程					
			原料計量 原料混合、破碎 加熱 ラベル貼付 打詮 充填 冷凍 検品 微生物検査 保管（冷凍） 出荷					
原材料配合								
	原材料名	原産国	生産者、仕入先名	配合比 (%)	遺伝子組換	アレルギー表示 (物質名を記載)	備考	
1	乾椎茸	日本	大分県竹田市	4.00	—	—		
2	昆布	日本	(株) 西原商会	2.50	—	—		
#	加水			93.50	—	—		
	合計			100.00				
出荷形態		衛生規格			栄養成分表示 (100g当たり)			
ケースサイズ		分析試験項目	規格	検査頻度	必須		その他 栄養成分	
長辺	210 mm	一般生菌数	3000以下/g	ロット/回	エネルギー	16 kcal	食物繊維	g
短辺	160 mm	大腸菌群数	陰性	ロット/回	たんぱく質	0.4 g	糖質	g
高さ	75 mm	大腸菌	陰性	ロット/回	脂質	0.0 g	灰分	g
総重量	2.8 kg	カビ	陰性	ロット/回	炭水化物	3.6 g	水分	g
材質	段ボール	酵母	陰性	ロット/回	食塩相当量	0.4 mg	ナトリウム	mg
						(第三者機関調べ)		
商品サイズ					理化学データ			
長辺	295 mm				Brix	4.7±0.2		
短辺	220 mm				Ph	6.04±1		
高さ	105 mm	残留農薬検査			その他特記事項			
総重量	170 g	厚生労働省のポジティブリストに適合していることを確認している			(一括表示) 名称：冷凍出汁 原材料名：椎茸（大分県産）、昆布 内容量：150 g 賞味期限：製造日より14ヶ月 保存方法：要冷凍（-15度以下） 開封後は冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください 製造者：株式会社ヒヨクド			
材質	プラスチック	検査頻度： 必要に応じて						
賞味期限								
開封前				14カ月				
保存方法				冷凍				
保管温度				-15度以下 <input checked="" type="checkbox"/>				

## 商品規格書

商品名			製造者					
たけたのしんけんうめえしっとりふりかけ			〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
			TEL 0974-66-3556		090-1695-6691			
内容量	入数	JANコード	販売者名					
110g	110g×12本		〒878-0145 大分県竹田市米納1149 株式会社ヒヨクド					
		4 595057 634309	TEL 0974-66-3556		090-1695-6691			
商品写真			製造工程					
			原料計量 原料混合、破碎 加熱 充填 閉蓋 殺菌 冷却 打詮 検品 微生物検査 ラベル貼付 保管(常温) 出荷					
#VALUE!								
原材料配合								
	原材料名	原産国	生産者、仕入先名	配合比 (%)	遺伝子組換	アレルギー表示 (物質名を記載)	備考	
1	乾椎茸	日本	大分県竹田市	5.80	—	—		
2	昆布	日本	(株)西原商会	3.70	—	—		
3	玉葱	日本	一般社団法人わかば公社	8.10	—	—		
4	オリーブオイル	イタリア	(株)西原商会	2.30	—	—		
5	バルサミコ酢	イタリア	日仏貿易株式会社	4.60	—	—		
6	醤油	日本	たきのねいろう	16.00	—	小麦		
7	みりん	日本	たきのねいろう	8.10	—	—		
8	砂糖	日本	(株)ナチュラルキッチン	0.90	—	—		
9	椎茸昆布出汁	日本	自社製造	1.40	—	—		
#	黒胡椒	スリランカ	(株)ヴォークストレーディング	0.02	—	—		
#	加水			49.08	—	—		
	合計			100.00				
出荷形態		衛生規格			栄養成分表示 (100g当たり)			
ケースサイズ		分析試験項目	規格	検査頻度	必須		その他 栄養成分	
長辺	210 mm	一般生菌数	3000以下/g	ロット/回	エネルギー	81 kcal	食物繊維	g
短辺	160 mm	大腸菌群数	陰性	ロット/回	たんぱく質	2.4 g	糖質	g
高さ	75 mm	大腸菌	陰性	ロット/回	脂質	2.3 g	灰分	g
総重量	2.8 kg	カビ	陰性	ロット/回	炭水化物	17.0 g	水分	g
材質	段ボール	酵母	陰性	ロット/回	食塩相当量	2.8 mg	ナトリウム	mg
						(第三者機関調べ)		
商品サイズ					理化学データ			
長辺	50 mm				Brix	17±0.2		
短辺	50 mm				Ph	4.2±1		
高さ	65 mm				その他特記事項			
総重量	229 g	厚生労働省のポジティブリストに適合していることを確認している			(一括表示) 名称: 惣菜 原材料名: 椎茸(大分県産)、昆布、玉葱、醤油、みりん、オリーブオイル、バルサミコ酢、砂糖、黒胡椒(一部に小麦粉を含む) 内容量: 110g 賞味期限: 製造日より12ヶ月 保存方法: 直射日光、高温多湿を避け常温で保存冷暗所に保存 開封後は冷蔵庫で保存し、お早めにお召し上がりください 製造者: 株式会社ヒヨクド			
材質	ガラス、アルミ	検査頻度: 必要に応じて						
瓶、キャップ								
賞味期限								
開封前		12カ月						
保存方法		常温						
保管温度		10℃~25℃						